Theod. de Paganis.

•

Pag. 545. 7. Aoxy terάorns Ivd.] Immo v. ut observat

Scaliger ad Chron. Eusebii pag. 256.

Pag. 545. 8. Móyov nonvas ] Hieronymus in Epitaphio

Nepotiani, in Mopsi viculo mortuum ait. Ammianus lib. xxL

Petit per vias difficiles Mopsucrenas , Ciliciae ultimam húc pergenti»

bus stationem , sub Tauri montis radicibus sitam. Ubi ultimam sta

tionem vocat , quam Auctor Chronici primam. Unam porro

eandemque cum Mopsuestia hoc loco usurpari observat Scali
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:

ger. Vide praeterea Libanium in Orat. Funebri in Julianum,

Philostorgium lib. vI. cap. v. Socratem lib. II. cap. ult. Sozo

men. lib. 1. cap. v. Theodorit. lib. II. cap . ult. Idat. in Fast.

Theophan. an. xxiv. etc.

Pag. 545. 12. Myvi Aiw ] Ita Socrates , Idatius , Theo

phanes , Cedrenus , etc. Ammianus vero III. Octobr.

Pag . 545. 13. Εἰρήνης τῶν Εκκλησιῶν ] De qua Lactan

tius in lib. de Mortib. Persecutor. n. 1. Restituta per orbem tran

quillitate , profligata nuper Ecclesia resurgit , et majore gloria tem

plum Dei , quod ab impiis fuerat eversum , misericordia Domini fabri

catur. Infra : Jam quasi discusso transacti temporis nubilo , PAX

jucunda et serena laetificat. Cum igitur quinquagesimum Pacis

Ecclesiarum hunc annum fuisse ait Auctor Chronici , qui est

Antiochenorum cnx . Christi vulgaris CCCLXI. satis innuit ab

Indictione Constantinianea , anno Antiocheno CCCLXI. Christi

CCCXIII. tum primum pacem Christianorum Ecclesiis datam,

quomodo ad id temporis finem Persecutionis statuit Sulpitius

Severus , qui scribebat anno cccc. Iccirco , inquit Scaliger

lib. II. Canonum Isagogic. veteres Codd. Canonis Eusebiani ad

illum annum Constantini qui fuit primus Indictionis Constan

tinianeae , haec apponunt : PAX NOSTRIS A CONSTANTINO

REDDITA. Quae quidem Prosper in Chronico pariter adscri

psit. Paulus Orosius lib. VII. cap. XXVIII. Constantinus pacem

V492 Ecclesiae post decem annos , quam a persecutoribus vexabatur , indulsit.

Vide Gregor. Turon. lib. 1. Hist. cap . XXXIV.

Pag. 545. 18. Mauɛotívov ] Istius Consulatus meminit

Ammianus lib. xxi.

Pag . 545. 19. Εἰρήνη τῶν Εκκλησιῶν] De qua superius

egimus: tum enim , ut est apud Hieronymum et Prosperum in

Chron. Juliano ad Idolorum cultum converso , blanda persecutio fuit,

illiciens magis quam impellens ad sacrificandum , in qua multi ex nostris

voluntate propria corruerant. Eutropius : Religionis Christianae in

sectator, perinde tamen ut a cruore abstineret. Quae sic expressit